
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа №264 

Кировского района Санкт-Петербурга

Приказ 
От 02.09.2024 № 13/8

О закреплении наставнических пар/групп

В соответствии с Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации 
Положения о системе (целевой модели) наставничества педагогических работников 
в ГБОУ СОШ №264, утвержденного приказом директора от «08» сентября 2022 г. 
№ 15/2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить с «02» сентября 2024 г. по «31» мая 2025 г. следующие 
наставнические пары по форме «Опытный педагог -  молодой педагог». 
Основание -  согласие наставляемых.

• Мартыненко Д.А. -  Шевченко Л.А.
• Осипова О.В. -  Кокарева В.А.
• Кривоносова А.Е. -  Филенко А.В.
• Петербуржская Ю.А. -  Прошева Е.С.
• Синявская В.А. -  Дегилевич Д.Ю.

2. Ответственным за выполнением настоящего приказа возложить на:
- заместителя директора по УВР Е.М. Пятак
- заместителя директора по BP М.В. Коган

3. Ответственным лицам:
3.1 поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных 

программ наставничества;
3.2 отслеживать ход реализации наставнических отношений.


